
REPUBLICA DEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

mn ., . 1 al A ” 2 a inma ar ig 

: dan, 

o eco a q
 P1473 

MO A 

a - “ROBERTO SALGADO VALDEZ 
Cda INTENDENTE BES COMENTES EE QUITO 
ar Un e 

ma q E ON sTUÉ R 8 Ni D 0: 
ch Pa 

sa 4 UE $e. 'hán presentado a este Despacho tres testimonios de la escritura 
pública de aumento de capitafearetorira derestafutos de ta compañía CLUB DE 
"LA UNION QUITO S.A, UNIGLUB"otorgada ante el Notario Cuadragésimo del 
Distrito Metropolitano de Quito” el 28" de diciembre de 1999, con la solicitud para 
su aprobación; 

QUE los Departamentos, de Inspección y Controi y Jurídico de 
Compañías, mediante Memorandos. Nos. SC.1C1.1C.00 296 de 24 de mayo del 
2000 y DJC.00.1070 de 12 de junio del 2000, respectivamente, han emitido 
informes favorables para su aprobación, 

po 

EN ejercicio de las atribuciones asignadas mediante Resolución No. 
ADM .98219 de 13 de octubre: de 1998; 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- APROBAR el aumento de capital y la reforma de 

estatutos de la compañía CLUB DE LA UNION QUITO S.A. UNICLUB en los 
términos constantes de la'referida escritura; y, disponer que un extracto de ta 
misma se publique, por una vez, en uno de' los periódicos de mayor circulación 
en el Distrito Metropolitano de Quito. : 

ÁRTICULO SEGUNDO.- DISPONER que los Notarios Cuadragésimo y Décimo 
Primero” del Distrito Metropolitano de Quito, tomen nota al margen de les 

matrices de la escriura pública que se aprueba y la de constitución, en su 
orden, del contenido de la presente Resolución, y sienten en las copias tas” 
razones respectivas. 

ARTICULO TERCERO. DISPONER que el Registrador Mercantil del Distrito 
Metropolitano de Quito, inscriba la escritura y esta Resolución; tome nota de tal 
inscripción al margen de la constitución, y siente en las copias las razones del 
cumplimiento de lo dispuesto en este artículo. 

Cumplido con to anterior, remitase a este Despacho copia certificada de la 
escritura pública respectiva: 

COMUMIQUESE.- DADA y firmada en el Distrito ) Metropofítano de Quito, 

13 
s o Dr. A Valdez | 

(paraa 
EXP.48370 - , . 

O<. no pa — 
PP 

13



A A 

ES IA A A EA 

TOD _ - Con esta fecha queda INSCRITA la pro ln 
- z FB 7” sente Resolución, bajo el NEL S o - 4 5 7% *% del RESISTRO MERCANTIL, Tomo ...LW3L 

» se dá así cumplimiento a lo dispuesto en la 
misma, de conformidad a lo establecido en 
el Decreto 733 del 22 de Agosto de 1975, 

“, publicado en el Registro Oficial 978 del 2 
— de Agosto del mismo año y 

Quito, aL de. .LORLO de 2 200 
     

    

  

       

  

  

2; y » ADO 
+ E 

¿ 
Co > Di RAUL GAYBÓR-BE 

o? 1 REOCISTRADORARERCARTÍL 
- - oo DEL CANTOR ARTO 

f y ; st mu 4 pad 3 

4 

> + , - = 7 
, 1 5 y a - - . 

- , ro - - A A ” - > 

Eo Or =o, e o, > tn 3 . po . 
» - A 4 

7 z 1 4 4 y 
- - : > 31 7 - > - a. > ”* ¡ - : -. 

- a e - - 
' oq EOS. 4 a 

4 

= at, » .- e e A 1 > pt Aba ap ; 
- e 

> E + ” echo, Ls mt ES 

1 
+ 

Tos = “7 ! : 

OP Dr O al / 1 
> : a 

=, z y / t £ , HO de z *.* 

A 
, s dot ? E 4 + + , - 

e - tt? 
3 E, + T o, 1 ek "a TT rf 

” - - 7 - 

z dee 2 FAL 

- : > 7 A) PY no” z 
F do, 4 Soy . a 

- na. - - 
7 é ” 4 e) »* ; yir7toy CR 

> mn > 4 € .. £ > r 
r an e. 2 > da * a > vi i , - , a 

m . > o. 
Í 4 > ls i 2 
4 

í t 

o” 
+ 

po e roy, a+ 74 co ; o! 
1 

! 1 , S Poo + s po Tato 3 

o .. % Ed 3 y 1 rob 1 Yoo . (1) 

” = f se e Lo ono “j ” -n> 
O Lt nj Losa y 

moro Z e - A EN ? ei , ct f , A 
, 

r 1 1 so 4 o, to. 

- 4 4 ” 
W or q” el rt - i nor £ ¿ , y . 

4 

: A 3 Pd 
: A] 

“ Fe 

O a 

   


